UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

 Số:             /QĐ-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Lục Nam, ngày      tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

phong trào thi đua xây dựng Nông thôn mới xã Vô Tranh năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bồ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Quyết định

số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh quy định một số nội

dung về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Căn cứ Kế hoạch số 163/KH-UBND ngày 29/7/2022 của UBND huyện

Lục Nam về tổ chức phong trào thi đua “Lục Nam chung sức xây dựng nông

thôn mới” giai đoạn 2021-2025;

 Căn cứ Quyết định số 950/QĐ-UBND, ngày 01/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang công nhận xã Vô Tranh, huyện Lục Nam đạt chuẩn nông

thôn mới năm 2023;

 Xét đề nghị của UBND xã Vô Tranh tại Tờ trình số 24/TTr-UBND ngày

28/7/2023 và Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 178/TTr-PNV ngày 01/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen 05 tập thể và 08 cá nhân vì đã có thành tích xuất

sắc trong phong trào thi đua xây dựng Nông thôn mới xã Vô Tranh năm 2023;

(Có danh sách kèm theo)

 Thưởng mỗi tập thể 1.080.000 đồng, mỗi cá nhân 540.000 đồng. Tổng sổ

tiền thưởng là 9.720.000 đồng (Chín triệu bảy trăm hai mươi nghìn đồng). Tiền

thưởng trích từ quỹ khen thưởng huyện Lục Nam năm 2023.

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng

Nội vụ, Phòng Tài chính- Kế hoạch,UBND xã Vô Tranh, Kho bạc nhà nước huyện

và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đặng Văn Nhàn

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày      / 8/2023 của CT UBND huyện)

 1. Tập thể

 - Nhân dân và cán bộ thôn Ao Vè, xã Vô Tranh;

 - Nhân dân và cán bộ thôn Đồng Mạ, xã Vô Tranh;

 - Nhân dân và cán bộ thôn Tranh, xã Vô Tranh;

 - Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Vô Tranh;

 - Hội Nông dân xã Vô Tranh.

 2. Cá nhân

 - Ông Bùi Quang Chúc - Chủ tịch UBND xã Vô Tranh;

 - Ông Nguyễn Văn Bình - CT MTTQ xã Vô Tranh;

 - Ông Trần Văn Tuấn - Công chức Văn hóa -Xã hội xã Vô Tranh;

 - Ông Hoàng Văn Đoàn - Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Tranh, xã Vô Tranh;

 - Ông Bùi Văn Tiệp - Trưởng thôn Ao Sen, xã Vô Tranh;

 - Ông Phạm Văn Núi -  Bí thư Chi bộ, trưởng BMTKDC thôn Ry, xã Vô Tranh;

 - Ông Trần Thành Công - Thôn Trại Lán, xã Vô Tranh;

 - Ông Trần Xuân Sơn - Thôn Ry, xã Vô Tranh./.

		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T09:33:59+0700

		2023-08-02T13:48:33+0700

		2023-08-02T13:48:39+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-08-02T13:48:52+0700